天津凯发电气股份有限公司 2021 年年度报告全文

56

限届满之

日后两年

止

天津保富
2021 年 04

月 27 日
2,000

2021 年 11

月 11 日
2,000

连带责任

保证

至主合同

项下的债

务履行期

限届满之

日后两年

止

否 否

天津保富
2021 年 04

月 27 日
4,000

2021 年 07

月 05 日
4,000

连带责任

保证

至主合同

项下的债

务履行期

限届满之

日后两年

止

否 否

天津保富
2021 年 04

月 27 日
1,000

2021 年 09

月 13 日
1,000

连带责任

保证

至主合同

项下的债

务履行期

限届满之

日后两年

止

否 否

RPS
2021 年 04

月 27 日
30,000

2021 年 06

月 01 日
15,883.34

连带责任

保证
  1 年 否 否

天津优联
2021 年 04

月 27 日
400

2021 年 10

月 12 日
400

连带责任

保证

至主合同

项下的债

务履行期

限届满之

日后两年

止

否 否

报告期内审批对子公司

担保额度合计（B1）
66,000

报告期内对子公司担保

实际发生额合计（B2）
29,783.34

报告期末已审批的对子

公司担保额度合计

（B3）

66,000
报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4）
29,783.34

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
20.58%

采用复合方式担保的具体情况说明

天津凯发电气股份有限公司 2021 年年度报告全文

57

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

天津凯发电气股份有限公司 2021 年年度报告全文

58

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,684,035 31.03%   -479,201 -479,201 94,204,834 30.88%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

 3、其他内资持股 94,684,035 31.03%   -479,201 -479,201 94,204,834 30.88%

  其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境内自然人持股 94,684,035 31.03%   -479,201 -479,201 94,204,834 30.88%

 4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 210,408,134 68.97%   483,413 483,413 210,891,547 69.12%

 1、人民币普通股 210,408,134 68.97%   483,413 483,413 210,891,547 69.12%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 305,092,169 100.00%   4,212 4,212 305,096,381
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年7月27日公开发行了3,498,948张可转换公司债券，于2019年2月11日开始转股。截至2021年12月31日，公司

总股本为305,096,381股，较期初增加4,212股，系由公司可转债转股所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

  经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]604号”文核准，公司于2018年7月27日公开发行了3,498,948张可转换公司债券，

每张面值100元，发行总额34,989.48万元，期限5年。

   经深圳证券交易所“深证上[2018]378号”文同意，公司34,989.48万元可转换公司债券于2018年8月21日起在深交所上市交

易，债券简称“凯发转债”，债券代码“123014”，上市数量为349.8948万张。

天津凯发电气股份有限公司 2021 年年度报告全文

59

   根据相关规定和《天津凯发电气股份有限公司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》规定，本次发行的可转换公

司债券转股期自可转换公司债券发行结束之日起满六个月后的第一个交易日（2019年2月11日）起至可转换公司债券到期日

止（2023年7月27日）

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响